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Partia “PER ZHVILLIM KOMBETAR”
Tirané, Shqipéri

Tirané, mé, 22.09.2021

DEKLARATE

Partia “PER ZHVILLIM KOMBETAR?”, deklaron se gjaté vitit 2020 NUK ka pérfituar
asnjé fond publik apo privat, donacion apo sponsorizim, si dhe nga asnjé person fiziké apo

juridikeé.

Partia “PER ZHVILLIM KOMBETAR?”, deklaron se NUK KA kryer veprime népérmjet

llogarive bankare né bankat e nivelit té dyté si dhe népérmjet arkés gjaté vitit 2020.

Ju faleminderit pér bashképunimin.
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